ПРОТОКОЛ № 02-0209-Ц-24

заседания Правления Ассоциации

Саморегулируемая организация «Национальное объединение научно-исследовательских и

проектно-изыскательских организаций» - Ассоциация СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»

Дата проведения заседания: 02 сентября 2024 г.

Место проведения заседания: г. Москва, улица Машиностроения 2-я, д. 25, стр. 5, эт. 2.

Всего членов постоянно действующего коллегиального органа управления – Правления

Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ» (далее по тексту - Ассоциация) на дату

проведения заседания – 5 (пять) человек.

Председательствующий: Председатель Правления Ассоциации - Быков Владимир

Леонидович.

Секретарь заседания: Косткин Андрей Александрович (осуществляет подсчет голосов).

На заседании присутствовали члены Правления Ассоциации:

1. Быков Владимир Леонидович;

2. Гриднев Владимир Михайлович;

3. Кочергин Геннадий Михайлович;

4. Любимов Михаил Валерьевич;

5. Мороз Антон Михайлович.

На основании части 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 г. № 315-ФЗ «О

саморегулируемых организациях» следующие члены Правления Ассоциации участвуют в

заседании дистанционно путем использования видеоконференц-связи:

– Быков Владимир Леонидович, Любимов Михаил Валерьевич, Мороз Антон Михайлович.

Также на заседании Правления Ассоциации присутствует Генеральный директор

Ассоциации Косткин Андрей Александрович.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Время открытия заседания Правления 17 часов 00 минут.

Время закрытия заседания Правления 17 часов 20 минут.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

1. Об утверждении Перечня членов Ассоциации, обязанных уплатить дополнительный

имущественный взнос в размере 30 000 рублей, предусмотренный пунктом 10.7 Положения о

членстве в Ассоциации.

Вопрос повестки № 1

Об утверждении Перечня членов Ассоциации, обязанных уплатить дополнительный

имущественный взнос в размере 30 000 рублей, предусмотренный пунктом 10.7

Положения о членстве в Ассоциации.

СЛУШАЛИ: Председателя Правления Быкова В.Л., который сообщил присутствующим о

том, что пунктом 10.7 Положения о членстве в Ассоциации (утверждено решением годового

Общего собрания членов Ассоциации 08.05.2024 г.) установлен дополнительный

имущественный взнос, уплачиваемый в случае нарушения требований внутренних

документов Ассоциации, повлекшего необходимость дополнительного взаимодействия с

2

членом Ассоциации, дополнительной обработки Ассоциацией информации, связанной с

членством в Ассоциации. Перечень обязанных уплатить данный взнос членов Ассоциации

подлежит утверждению Правлением Ассоциации.

Выступающий также сообщил, что имеет место факт нарушения требований внутренних

документов Ассоциации, повлекшего необходимость дополнительного взаимодействия с

членом Ассоциации, дополнительной обработки Ассоциацией информации, связанной с

членством в Ассоциации, в связи с чем предложил утвердить следующий Перечень членов

Ассоциации, обязанных уплатить дополнительный имущественный взнос в размере 30 000

рублей, предусмотренный пунктом 10.7 Положения о членстве в Ассоциации:

1.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РЕГИОНАЛЬНАЯ

ОБЪЕДИНЕННАЯ СИСТЕМА «ПРОМЫШЛЕННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ»

(ИНН 5406617851);

2.  Общество с ограниченной ответственностью «МакСибСтрой» (ИНН 3808197508);

3.  Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦСТРОЙ» (ИНН 7801519746);

4.  Общество с ограниченной ответственностью «Гигант» (ИНН 1841065262);

5.  Общество с ограниченной ответственностью «Техно-Арт СБ» (ИНН 3446015472);

6.  Общество с ограниченной ответственностью «Крым Инжиниринг» (ИНН 9111005811);

7.  Общество с ограниченной ответственностью «СПД» (ИНН 7813292641);

8.  Общество с ограниченной ответственностью «Центр Градостроительного Развития»

(ИНН 9706005141);

9.  Общество с ограниченной ответственностью «НОВАТРИКС» (ИНН 5042063146);

10.  Общество с ограниченной ответственностью «Строительная фирма «Артель»

(ИНН 5904091113);

11.  Общество с ограниченной ответственностью «ИТСКС» (ИНН 7814497948);

12.  Общество с ограниченной ответственностью «СтройКорпорация» (ИНН 7411020006);

13.  Общество с ограниченной ответственностью «МОНОЛИТ» (ИНН 5043049730);

14.  Индивидуальный предприниматель Гизатуллин Дмитрий Хасанович

(ИНН 560701770828);

15.  Общество с ограниченной ответственностью «Технические Системы Безопасности»

(ИНН 3662225724);

16.  Общество с ограниченной ответственностью СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР «ТЕХНО»

(ИНН 1001278346).

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить следующий Перечень членов Ассоциации, обязанных уплатить дополнительный

имущественный взнос в размере 30 000 рублей, предусмотренный пунктом 10.7 Положения о

членстве в Ассоциации СРО «ЦЕНТРСТРОЙПРОЕКТ»:

1.  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РЕГИОНАЛЬНАЯ

ОБЪЕДИНЕННАЯ СИСТЕМА «ПРОМЫШЛЕННАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ»

(ИНН 5406617851);

2.  Общество с ограниченной ответственностью «МакСибСтрой» (ИНН 3808197508);

3.  Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦСТРОЙ» (ИНН 7801519746);

4.  Общество с ограниченной ответственностью «Гигант» (ИНН 1841065262);

5.  Общество с ограниченной ответственностью «Техно-Арт СБ» (ИНН 3446015472);

6.  Общество с ограниченной ответственностью «Крым Инжиниринг» (ИНН 9111005811);

7.  Общество с ограниченной ответственностью «СПД» (ИНН 7813292641);

8.  Общество с ограниченной ответственностью «Центр Градостроительного Развития»

(ИНН 9706005141);

9.  Общество с ограниченной ответственностью «НОВАТРИКС» (ИНН 5042063146);

3

10.  Общество с ограниченной ответственностью «Строительная фирма «Артель»

(ИНН 5904091113);

11.  Общество с ограниченной ответственностью «ИТСКС» (ИНН 7814497948);

12.  Общество с ограниченной ответственностью «СтройКорпорация» (ИНН 7411020006);

13.  Общество с ограниченной ответственностью «МОНОЛИТ» (ИНН 5043049730);

14.  Индивидуальный предприниматель Гизатуллин Дмитрий Хасанович

(ИНН 560701770828);

15.  Общество с ограниченной ответственностью «Технические Системы Безопасности»

(ИНН 3662225724);

16.  Общество с ограниченной ответственностью СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР «ТЕХНО»

(ИНН 1001278346).

Председательствующий                    В.Л. Быков

Секретарь заседания                     А.А. Косткин